

TriSuLi ApS

Frøkærparken 66, 8320 Mårslet

CVR-nr. 32 34 59 99

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Susanne Agerbo Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TriSuLi ApS
Frøkærparken 66
8320 Mårslet

CVR-nr.: 32 34 59 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Agerbo Henriksen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

TriSuLi's væsentligste aktivitet består i at sælge konsulentytelser og etablere et vidensventer for Børn og Unge i Aarhus Syd og anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabets overskud vil blive anvendt til sociale tiltag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening, da der i regnskabsåret er igangsat projekter, hvor ledelsen forventer afkast af projekterne i det kommende regnskabsår.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-35.405	-19.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.429	-1.900
Resultat før skat	-39.834	-20.998
Skat af årets resultat	-15.927	4.201
Årets resultat	-55.761	-16.797
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.761	-16.797
Disponeret i alt	-55.761	-16.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.652	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.652	0
Anlægsaktiver i alt	2.652	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.050	4.150
Udsudte skatteaktiver	0	15.927
Andre tilgodehavender	9.145	6.085
Tilgodehavender i alt	20.195	26.162
Likvide beholdninger	0	5.471
Omsætningsaktiver i alt	20.195	31.633
Aktiver i alt	22.847	31.633

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-114.128</u>	<u>-58.367</u>
	Egenkapital i alt	<u>-34.128</u>	<u>21.633</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	45.320	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>1.655</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.975</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.975</u>	<u>10.000</u>
	 Passiver i alt	 <u>22.847</u>	 <u>31.633</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening, da der i regnskabsåret er igangsat projekter, hvor ledelsen forventer afkast af projekterne i det kommende regnskabsår.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.429</u>	<u>1.900</u>
	<u>4.429</u>	<u>1.900</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-58.367	21.633
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-55.761</u>	<u>-55.761</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-114.128</u>	<u>-34.128</u>